BEKANNTMACHUNG

32. Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Breitenworbis am 28.09.2017

Im öffentlichen Teil der Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Breitenworbis wurden 2 Beschlüsse gefasst, die hiermit amtlich bekannt gegeben werden:

1. <u>Beschluss Nr. 20 – 32 – 159 / 2017 vom 28.09.2017</u>

Friedhofssatzung der Gemeinde Breitenworbis

Der Gemeinderat der Gemeinde Breitenworbis beschließt die Friedhofssatzung der Gemeinde Breitenworbis.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Stärke des Gemeinderates: 17 Mitglieder davon anwesend: 15 Mitglieder Ja - Stimmen: 15 Stimmen

Nein – Stimmen: /
Stimmenthaltungen: /

Aufgrund des § 38 Abs. 1 ThürKO von der

Beratung und Abstimmung ausgeschlossen: keiner.

Damit ist der Antrag angenommen.

Die Friedhofssatzung wird nach dem Genehmigungsverfahren für Satzungen amtlich bekannt gegeben.

2. Beschluss Nr. 20 – 32 – 160 / 2017 vom 28.09.2017

Friedhofsgebührensatzung der Gemeinde Breitenworbis

Der Gemeinderat der Gemeinde Breitenworbis beschließt die Friedhofsgebührensatzung der Gemeinde Breitenworbis.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Stärke des Gemeinderates: 17 Mitglieder davon anwesend: 15 Mitglieder 15 Stimmen 15 Stimmen

Nein – Stimmen: /
Stimmenthaltungen: /

Aufgrund des § 38 Abs. 1 ThürKO von der

Beratung und Abstimmung ausgeschlossen: keiner.

Damit ist der Antrag angenommen.

Die Friedhofsgebührensatzung wird nach dem Genehmigungsverfahren für Satzungen amtlich bekannt gegeben.

٠.,

Im nichtöffentlichen Teil der Sitzung wurden 4 Beschlüsse

Beschluss Nr.20 - 32 - 161 / 2017Beschluss Nr.20 - 32 - 162 / 2017Beschluss Nr.20 - 32 - 163 / 2017Beschluss Nr.20 - 32 - 164 / 2017

gefasst, die nach Wegfall der Vertraulichkeitsgründe amtlich bekannt gegeben werden.

Breitenworbis, den 29.09.2017

Cornelius Fütterer Bürgermeister